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Dakujeme za va$ zaujem o produkty Fire-shop.sk. Vasa objednavka bola prijata a bude spracovana po potvrdeni platby.

Detail objednavky

ID objednavky: 36412
Datum objednavky: 24.04.2024
Sposob platby: Bankovy prevod

Sposob dopravy: Kuriérska sluzba (Vaha: 37.20kg)

InStrukcie

InStrukcie pre prevod

Prima banka: SK32 5600 0000 0077 6981 3002

E-mail: velkyhores@gmail.com

Telefén: 0918727300
IP adresa: 78.98.101.179
Stav objednavky: Caka na vybavenie

Vasu objednavku spracujeme, a na email Vam zasleme faktiru na zaplatenie. Neuhradzajte na zaklade objednavky, ale na

zaklade faktury.

Adresa pre platbu

Zoltan Pal

Obec Velky Hores
00332089
Druzstevna 333/2
Velky Hore$ 07652
KoSicky

Slovenska republika

Produkt

Zachranna vesta HIKO podla ISO 12402-5
- Velkost': L/XL

Rychlouchyt Quick Fist Standart

Samostatné nohavice UBO, PS I
- Velkost: 4/56

Adresa pre dopravu

Zoltan Pal

Obec Velky Hores
00332089
Druzstevna 333/2
Velky Hore$ 07652
KoSicky

Slovenska republika

Model

Zachranna vesta HIKO podla ISO
12402-5

Rychlouchyt Quick Fist Standart

Samostatné nohavice UBO, PS II

Mnozstvo

Cena

76,00€

14,40€

45,00€

Celkom

76,00€

28,80€

45,00€
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Produkt

Pracovna rovnosata UBO PS Il s opaskom a
napisom Hasici

- Velkost: 2/62

- Potlag: s potlaou HASICI

Ruby - dvojvrstvova s kevlar podSivkou
- Velkost: 8

Ruby - dvojvrstvova s kevlar podSivkou
- Velkost: 9

Rozeta zlata 18mm

Sluzobny odznak DPO SR
- Typ: UzO

Zasahova obuv HERKULES MB 5526 yellow
- Velkost: 45

Zasahova obuv HERKULES MB 5526 yellow
- Velkost: 38

Zasahova obuv HERKULES MB 5526 yellow
- Velkost: 41

PILOT REFLEX 2 v 1
- Velkost: S
- Potlag: napis HASICI

PILOT REFLEX 2 v 1
- Velkost: L
- Potlag: napis HASICI

Polokos$ela pre HASICSKE JEDNOTKY panska

- Hodnostné oznacenie - TYP : bez hodnostného ozna..
- Velkost: M
- Potlag: s potladou HASICI

Prudnica zasahova D25 BOOSTER

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=c4d7b33df7&view=pt&search=a...

Model

Pracovna rovnosata UBO PS Il s

opaskom

Ruby

Ruby

Rozeta zlata 18mm

odznak bez puzdra

5526MB Yellow

5526MB Yellow

5526MB Yellow

pilot

pilot

203 14

D25 BOOSTER

Ak mate akékolvek otazky, odpovedzte prosim na tento e-mail.

Mnozstvo Cena
1 9550€
1 48,00€
1 48,00€
5 1,00€
1 9,00€
1 155,00€
1 155,00€
1 155,00€
1 74,00€
3 74,00€
1 16,00€
1 250,80€

Medzisucet:

Kuriérska sluzba (Vaha: 37.20kg):
20% DPH:

Zaokruhlenie:

Celkom:

Celkom

95,50€

48,00€

48,00€

5,00€

9,00€

155,00€

155,00€

155,00€

74,00€

222,00€

16,00€

250,80€

152,58€
10,83€
232,68€

0,00€

396,10€
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